

ÅRSREDOVISNING

för

Byggare Bolsöy AB

Org.nr. 556997-7605

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Bolsöy, Styrelseledamot
2022-08-27

Styrelsen för Byggare Bolsöy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01-2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Byggare Bolsöy AB tillhandahåller byggtjänster såsom snickeri- och plåtslageriarbeten. Bolagets tjänster håller hög kvalitet och är efterfrågade.

Covid-19 pandemin eller kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolagets verksamhet, ställning eller resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	3 399 658	1 235 820	2 002 297	473 536	784 140
Resultat efter finansiella poster	403 754	121 679	592 524	-41 777	6 453
Soliditet (%)	63,47	54,70	37,50	58,10	63,90

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då tillgång till personal ökat möjligheten att ta emot större uppdrag.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	333 357	95 298	478 655
Utdelning till aktieägare	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	95 298	-95 298	0
Årets resultat	0	0	320 098	320 098
Belopp vid årets utgång	50 000	228 655	320 098	598 753

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	228 655
Årets resultat	320 098
Summa	548 754

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	540 000
Balanseras i ny räkning	8 754
Summa	548 754

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 540 000 kr, vilket motsvarar 540 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2022-08-27.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 399 658	1 235 820
Förändring av varulager		-30 061	19 636
Övriga rörelseintäkter		131 242	9 166
Summa rörelsens intäkter m.m.		3 500 839	1 264 622
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 098 292	-446 129
Övriga externa kostnader		-319 391	-237 848
Personalkostnader	2	-616 055	-378 062
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 979	-67 644
Summa rörelsens kostnader		-3 087 717	-1 129 683
Rörelseresultat		413 122	134 939
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-9 368	-13 260
Summa resultat från finansiella poster		-9 368	-13 260
Resultat efter finansiella poster		403 754	121 679
Resultat före skatt		403 754	121 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 656	-26 381
Årets resultat		320 098	95 298

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 928	502 228
Summa materiella anläggningstillgångar		115 928	502 228
Summa anläggningstillgångar		115 928	502 228
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	30 061
Summa varulager m.m.		0	30 061
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 640	148 341
Övriga fordringar		319 397	11 637
Summa kortfristiga fordringar		413 037	159 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		414 454	183 020
Summa kassa och bank		414 454	183 020
Summa omsättningstillgångar		827 491	373 059
Summa tillgångar		943 419	875 287

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 655	333 357
Årets resultat		320 098	95 298
Summa fritt eget kapital		548 754	428 655
Summa eget kapital		598 754	478 655
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	299 322
Summa långfristiga skulder		0	299 322
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 845	53 063
Skatteskulder		-35 115	-90 828
Övriga skulder		310 935	92 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 250
Summa kortfristiga skulder		344 665	97 310
Summa eget kapital och skulder		943 419	875 287

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantal anställda	2	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	694 055	744 055
Inköp	118 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-694 055	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	118 000	694 055
Ingående avskrivningar	-191 827	-155 849
Försäljningar/utrangeringar	243 734	31 666
Årets avskrivningar	-53 979	-67 644
Utgående avskrivningar	-2 072	-191 827
Redovisat värde	115 928	502 228

Övriga noter

4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	639 000

	2022-06-30	2021-06-30
Summa ställda säkerheter	0	639 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Knivsta

Anne Bolsöy

Anne Bolsöy

2022-08-27

Styrelseledamot